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Havfrisk klar til Sæson 2024!
Velkommen tilbage!  Oke er endnu en gang klar til en ny sæson. Friskmalet og nyistandsat, glæder hun sig til at tage gæster 
med ud på et skræddersyet eventyr med udgangspunkt i Skagens Havn. OKE danner ramme om unikke oplevelser - I kan 
tage ud på havet og nyde udsigten over kysten fra solsiden og se det gamle fyrtårn eller Kongens Sommer Villa, eller I kan 
blive i den smukke havn og nyde et godt måltid. Fiskestængerne ligger klar til dem, der ønsker en lidt længere tur ud på 
havet. 

Vi glæder os alle til sommer, men foråret kan også bringe dejlige, vindstille og solrige dage - perfekt for en tur med Oke. 

Vi har åbent fra 6. Maj 2024. På gensyn!  

Med havfriske hilsner, Christina Lötter, Direktør, Oke Skagen ApS

Kontakt og bookinger: Willy Hansen, wbh@skagenhavn.dk  
www.okeskagen.com

Besætning
Vores stambesætning er altid klar til at tage imod jeres ønsker - både turplanlægning såvel som en super middagsoplevelse i 
Okes skønne lounge og omgivelser, mens man ligger til ved kajen, kan let arrangeres.  

Jim og Helle har været med os fra starten af initiativet - det vil sige 8 år! 

De bliver suppleret af Lars og Henrik, som hjælper til og har et hav af historier til at fortælle.

Dage til havs
Oplevelsen af at være med ude på det 
smukke hav, under den blå himmel, omgivet 
af frisk havvind og hyggeligt samvær, gør 
noget godt for sjælen. 

Vi tænker ofte tilbage på alle de dejlige 
gæster, vi har haft med ombord gennem 
efterhånden mange år. Det inspirerer os 
til, fortsat at tilbyde denne unikke oplev-
else, hjulpet på vej alle de positive tilbage-
meldinger.  

Vi ville gerne gøre vores bedste til, at sørge 
at for vores kunder fra nær og fjern, får en 
uforglemmelig oplevelse.

OKE  LOGBOOK

Forfriskninger
Det er muligt selv at medbringe forfrisk-
ninger ombord. Alternativt planlægger vi 
gerne en super ‘lunch box’ tilberedt med 
lækre varer fra Iscafeen og Slagter Munk. 
Og smag endelig på vores hjemmelavede 
Oke Bjesk fremstillet efter opskrift af Anik 
Michaud! 

Se mere hos WWW.OKESKAGEN.COM

Fra historisk fiskekutter til ambassadørbåd

OKE


